�
�
Anwendung
Anwendung
Stellantriebe für variablen Betrieb
Variable Betätigung von verstellbaren Luftdurchlässen
Verstellung der Ausströmrichtung
Beschreibung

Entriegelungsmagnet zur Handbetätigung
Stellantriebe für Luftdurchlässe
Bestellschlüsseldetail
Stellantrieb Versorgungsspannung Luftdurchlass Serie
Artikelnummer Typ Versorgungsspannung Luftdurchlass Serie
E3 M466EN0 NM24A-SR 24 V AC/DC VD, VDL, VDR, DUK
E6 M466CF2 223F-024-150-001 24 V AC/DC QSH, ISH, DUK
E9 A00000030324 CM24-SX-F 24 V AC/DC TJN
Stellantrieb NM24A-SR
Stellantrieb 223F-024-150-001
Stellantrieb CM24-SX-F
�Elektrische Verdrahtung
NM24A-SR, Belegung der Anschlussleitung
1 ⊥, –: Masse, Null
2 ~, +: Versorgungsspannung
3 Y: Sollwertsignal
5 U: Istwertsignal